oesira |

GAS
LUCE

COMITATO PROVINCIALE DI PARMA

Nome Gara: 2° TROFEO DEL DUCATO

Organizzata da: VELO CLUB VALERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 2 - VETERANO 2 - 1° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA

[y

7
8

10

13
14

20

37
41
44
45
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-
o

74
93

94

91
73

92

86
82
84
75

CIRIMBELLI LUCA
ZANETTI GABRIELE

SODINI FABIANO

MAI MAURIZIO
BRANCACCIO FRANCESCO

VIGANI FRANCESCO

SANTINI STEFANO
PIGNONE DAVIDE
BARCHI LUCA
FALLAVENA VALERIO

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 12

Arrivati: 10

ACS1

\oocé

Cod. 08PR

Ciclismo

2

ORDINE DI ARRIVO

CAT. Serie
V2 10
V2 10
V2 10
V2 10
V2 10
V2 10
V2 10
V2 10
V2 10
V2 10

POS.
CAT. '

1

OVoOoN OO0 b~ W N

—
o

coD

04BS100
1582

0114X

04MN040
08M0028

04BS082

0495
0651312
6658
08FE027

Lunghezza del percorso: 9.2 Km

SOCIETA'

ASD EXTREMODIMMIDISI
TEAM HORS CATEGORIE

GS BAGLINI
CENTRALKIMICA A

TEAM LNC JOLLYWEAR
A.S.D. STEMAX TEAM

ASD TEAM STOCCHETTI
DISTRI

ASD COOPERATORI
ALBISOLA BIKE
S.C. RUBBIANESE
A.S.D. GIERRE

Firma del giudice di arrivo:

MG.KVSEN

IDROSALINO-ENERGETICO

TEMPO

00.12.07.14
00.12.07.58

00.12.09.27

00.12.13.26
00.12.13.53

00.12.21.38

00.12.44.89
00.12.46.84
00.12.52.17
00.12.52.90

Data: 23/07/2017

Media: 0,00 Km/h

DISTACCO

00.00.00.44
00.00.02.13

00.00.06.12
00.00.06.39

00.00.14.24

00.00.37.75
00.00.39.70
00.00.45.03

00.00.45.76

MEDIA

45.55
45.52

45.42

45.17
45.15

44.67

43.30
43.19
42.89
42.85



